Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
Период на реализација 01.06.2020 до 05.06.2020
	[bookmark: _Hlk36642523]понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	[bookmark: _Hlk36644516]
	1.
	Македонски јазик
	Песна „ Езерска убавина “ стр.214
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Природни науки
	Здрави и чисти заби
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Англиски јазик
	
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Математика
	Читање дијаграми – РТ стр.77,78 и 79
	11.00 до11:40

	
	
	
	
	



	[bookmark: _Hlk36642807]вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Текст: „Езерска бајка“ - обработка - стр. 207
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Математика
	Пиктограм  стр.99
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Музичко
образование
	Креирање на инструментална придружба на песната „ Камен мост“
	10.00 до 10:40

	
	
	
	
	











	[bookmark: _Hlk36642974]среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Собирање и одземање до 1000 – консолидација
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Се проверувам што научив стр 202
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Англиски јазик
	
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Музичко
	Обработка на песна „ Камен мост“
	11.00 до11:40




	[bookmark: _Hlk36643016]четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Јуни – текст стр.213
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Математика
	Множење и делење - консолидација
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Природни науки
	Повторување на темата – Здрава храна
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	11.00 до11:40

	
	5.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	







	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	
	
	Неработен ден

	
	2.
	
	
	Неработен ден

	
	3.
	
	
	Неработен ден

	
	4. 
	
	
	Неработен ден

	
	5.
	
	
	Неработен ден

	
	6.
	
	
	Неработен ден





